
Doctor (a)
JUEZ 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00097
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Abedulio Gonzalez Camacho

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 009406100003440

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
19-jun-19 30-jun-19 19,30 1,4815 $8.400.293,00 12 48.173,00$                
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,4800 $8.400.293,00 30 120.317,24$              

1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $8.400.293,00 31 124.566,00$              
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $8.400.293,00 30 120.547,75$              
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $8.400.293,00 31 123.255,07$              
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $8.400.293,00 30 118.874,98$              
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $8.400.293,00 29 114.242,32$              
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $8.400.293,00 31 121.284,49$              
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $8.400.293,00 29 115.079,93$              
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $8.400.293,00 31 122.359,97$              
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $8.400.293,00 30 116.909,05$              
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $8.400.293,00 31 117.808,85$              
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $8.400.293,00 30 113.601,60$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $8.400.293,00 31 117.388,32$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $8.400.293,00 31 118.409,22$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $8.400.293,00 30 114.937,94$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $8.400.293,00 31 117.208,03$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $8.400.293,00 30 111.971,53$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $8.400.293,00 31 113.412,06$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $8.400.293,00 31 112.565,98$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $8.400.293,00 28 102.873,01$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $8.400.293,00 31 113.109,99$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $8.400.293,00 30 108.876,30$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $8.400.293,00 31 111.961,06$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $8.400.293,00 30 108.290,85$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $8.400.293,00 31 111.718,97$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $8.400.293,00 31 112.082,08$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $8.400.293,00 30 108.173,71$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $8.400.293,00 31 111.113,39$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $8.400.293,00 30 108.642,17$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $8.400.293,00 31 113.412,06$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $8.400.293,00 31 114.619,15$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $8.400.293,00 28 107.004,46$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $8.400.293,00 31 119.488,69$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $8.400.293,00 30 118.990,47$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $8.400.293,00 31 126.884,51$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $8.400.293,00 30 126.744,74$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $8.400.293,00 31 136.148,47$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $8.400.293,00 31 141.584,32$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $8.400.293,00 30 144.253,48$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $8.400.293,00 31 155.439,07$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $8.400.293,00 30 156.875,60$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $8.400.293,00 31 172.585,47$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $8.400.293,00 31 179.273,16$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $8.400.293,00 28 168.608,70$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $8.400.293,00 31 190.293,44$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $8.400.293,00 30 187.061,56$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $8.400.293,00 31 187.168,48$              
1-jun-23 14-jun-23 29,76 2,1947 $8.400.293,00 14 83.260,18$                

6.109.450,90$           

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



8.400.293,00$            
INTERESES CORRIENTES 535.430,00$               
INTERESES MORATORIOS 6.109.450,90$            
GRAN TOTAL 15.045.173,90$         

SON: QUINCE MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y TRES PESOS CON NOVENTA
CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 009406100003343

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
2-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $9.000.000,00 29 123.116,22$              
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $9.000.000,00 29 122.398,22$              
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $9.000.000,00 31 129.943,13$              
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $9.000.000,00 29 123.295,62$              
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $9.000.000,00 31 131.095,39$              
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $9.000.000,00 30 125.255,33$              
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $9.000.000,00 31 126.219,37$              
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $9.000.000,00 30 121.711,76$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $9.000.000,00 31 125.768,82$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $9.000.000,00 31 126.862,59$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $9.000.000,00 30 123.143,50$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $9.000.000,00 31 125.575,65$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $9.000.000,00 30 119.965,31$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $9.000.000,00 31 121.508,68$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $9.000.000,00 31 120.602,20$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $9.000.000,00 28 110.217,24$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $9.000.000,00 31 121.185,05$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $9.000.000,00 30 116.649,11$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $9.000.000,00 31 119.954,10$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $9.000.000,00 30 116.021,87$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $9.000.000,00 31 119.694,72$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $9.000.000,00 31 120.083,76$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $9.000.000,00 30 115.896,36$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $9.000.000,00 31 119.045,91$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $9.000.000,00 30 116.398,27$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $9.000.000,00 31 121.508,68$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $9.000.000,00 31 122.801,94$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $9.000.000,00 28 114.643,64$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $9.000.000,00 31 128.019,13$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $9.000.000,00 30 127.485,34$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $9.000.000,00 31 135.942,94$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $9.000.000,00 30 135.793,20$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $9.000.000,00 31 145.868,27$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $9.000.000,00 31 151.692,20$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $9.000.000,00 30 154.551,91$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $9.000.000,00 31 166.536,05$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $9.000.000,00 30 168.075,14$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $9.000.000,00 31 184.906,56$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $9.000.000,00 31 192.071,68$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $9.000.000,00 28 180.645,88$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $9.000.000,00 31 203.878,72$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $9.000.000,00 30 200.416,11$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $9.000.000,00 31 200.530,67$              
1-jun-23 14-jun-23 29,76 2,1947 $9.000.000,00 14 89.204,22$                

5.966.180,47$           

9.000.000,00$            
INTERESES CORRIENTES 1.026.064,00$            
INTERESES MORATORIOS 5.966.180,47$            
GRAN TOTAL 15.992.244,47$         

SON: QUINCE MILLONES NOVENTOS NOVENTA DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS
CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Sumando las dos liquidaciones  son:

CAPITAL 

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



Obligación No. 009406100003440 15.045.173,90$          
Obligación No. 009406100003343 15.992.244,47$          

31.037.418,37$         

SON: TREINTA Y UN MILLONES TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON
TREINTA SIETE CENTAVOS M/CE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL
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Doctor(a)  
JUEZ 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00097
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado:     Abedulio Gonzalez Camacho

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de
la referencia, con todo respeto presento al Despacho; liquidación del crédito según lo
dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P.

 

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

 
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.


